

Multitech ApS

Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 25 29 66

Årsrapport 2015/ 16

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. december 2016

Dirigent

Christian Gath

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Multitech ApS
Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.	27 25 29 66
Stiftelsesdato:	27. maj 2003
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Gath

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering med værdipapirer, samt øvrige investeringer eventuelt gennem besiddelse af andele i associerede virksomheder

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 98 t.kr., som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u>	<u>2014/ 15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	1.173.449	975.013
1 Personaleomkostninger	<u>-1.047.522</u>	<u>-853.011</u>
Resultat af primær drift	125.927	122.002
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-38.866
1 Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>37.690</u>
Resultat før skat	125.927	120.826
2 Skat af årets resultat	<u>-28.353</u>	<u>-30.075</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>97.574</u>	<u>90.751</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	180.000	
Overført resultat til næste år	<u>-82.426</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>97.574</u>	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	941.347	941.347
Deposita	<u>24.857</u>	<u>24.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>966.204</u>	<u>966.204</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>966.204</u>	 <u>966.204</u>
 Handelsvarer	 <u>552.051</u>	 <u>552.051</u>
Varebeholdninger i alt	<u>552.051</u>	<u>552.051</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 240.243	 218.725
Andre tilgodehavender	<u>472.148</u>	<u>339.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>712.391</u>	<u>558.598</u>
 Likvide beholdninger	 <u>115.275</u>	 <u>0</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>1.379.717</u>	 <u>1.110.649</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.345.921</u>	 <u>2.076.853</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u>	<u>2014/ 15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.178	199.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>422.178</u>	<u>504.604</u>
Anden langfristet gæld	<u>932.500</u>	<u>687.500</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.500</u>	<u>687.500</u>
Bankgæld	0	63.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.905	226.317
Gæld til associerede virksomheder	147.902	85.715
Selskabsskat	58.428	30.075
Anden gæld	577.008	479.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.243</u>	<u>884.749</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.923.743</u>	<u>1.572.249</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.345.921</u>	<u>2.076.853</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/ 16	2014/ 15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.028.188	840.625
Andre omkostninger til social sikring	19.334	12.386
	1.047.522	853.011
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.353	30.075
	28.353	30.075
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.
Kostpris primo		1.116.952
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		1.116.952
Op- og nedskrivninger primo		-113.590
Årets op- og nedskrivninger		0
Op- og nedskrivninger ultimo		-175.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo		941.347

Noter

	Primo	Resultat- disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	199.604	-82.426	117.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000	180.000
	504.604	97.574	422.178

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 27. maj 2003	125.000
Ultimo	125.000

anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf. anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
